

Antreprenor SRL "Lumicons-92"
 (denumirea)

Investitor IP LT "Nicolae Balcescu"
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **278 184,59 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe **noiembrie** an **2024**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Obiecte sanitare				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,50	104,79 104,00	366,75 364,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,80	65,00	182,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,80	65,00	182,00
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	55,00	2,75
2	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	1,00	120,25 120,25	120,25 120,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	65,00	120,25
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	61,75 61,75	61,75 61,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	65,00	61,75
4	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,27	583,52 575,37	157,55 155,35
	7123010010200	Betonist	h-om	1,67	65,00	108,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,72	65,00	46,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	55,00	2,20
5	TrB05B2-7	Transportul, prin purtare	t	0,85	249,29	211,90

1	2	3	4	5	6	7
		directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 70 m			249,29	211,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,26	65,00	211,90
6	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	0,85	45,88 0,00	39,00 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,06	650,00	39,00
7	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	3,00	73,29 16,25	219,88 48,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	65,00	48,75
	32521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d-50	m	3,09	55,00	169,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	18,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04	25,00	1,00
8	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 45*	buc	2,00	49,73 14,30	99,46 28,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44	65,00	28,60
	22523156721037	Cot din material plastic pentru canalizare d-50	buc	2,00	35,00	70,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	18,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	7,00	150,16 20,80	1 051,15 145,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,24	65,00	145,60
	9856285926526856	Ramificatie U D110*110/90 Uniplast	buc	8,01	0,00	0,00
	5454462616	Sifon WC de nivel oriz D110	buc	6,09	0,00	0,00
	965685682563856	Teava PP D110 L-0,25m / 2,2 mm Uniplast	buc	16,00	0,00	0,00
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare D=110 mm	m	7,21	125,00	901,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,10	18,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,10	25,00	2,50
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc	2,00	83,20 18,20	166,41 36,40

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificare dubla 45*				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,56	65,00	36,40
	2523156721037 1	Ramificare dubla 45* din material plastic pentru canalizare D=110 mm	buc	2,00	64,00	128,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	18,00	1,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	25,00	0,75
11	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificare simpla 45*	buc	1,00	<u>75,42</u> 18,20	<u>75,42</u> 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
	2523156721037 2	Ramificare simpla 45*e din material plastic pentru canalizare D=110 mm	buc	1,00	56,00	56,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	18,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
12	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP D=110x110 mm 90*	buc	1,00	<u>99,42</u> 18,20	<u>99,42</u> 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
	3325231567210 375	Ramificatie din material plastic pentru canalizare PP D=110 x110 mm 90*	buc	1,00	80,00	80,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	18,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot 45* D=110 mm	buc	2,00	<u>61,20</u> 18,20	<u>122,41</u> 36,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,56	65,00	36,40
	2523156721037 4	Cot 45* din material plastic pentru canalizare D=110 mm	buc	2,00	42,00	84,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	18,00	1,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	25,00	0,75
14	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa dilatatie PP D=110	buc	1,00	<u>151,42</u> 18,20	<u>151,42</u> 18,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
	2523156721037 5	Mufa dilatatie din material plastic pentru canalizare PP D=110 mm	buc	1,00	132,00	132,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	18,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
15	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP D=110 mm	buc	1,00	64,42 18,20	64,42 18,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	65,00	18,20
	3252315672103 75	Mufa din material plastic pentru canalizare PP D=110 mm	buc	1,00	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,04	18,00	0,72
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
16	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi, codez, dicloretan, etc.)=1,03	buc	1,00	4 012,65 273,00	4 012,65 273,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	65,00	273,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	2 650,00	2 756,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	485,00	499,55
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	120,00	123,60
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	85,00	87,55
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,03	65,00	66,95
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	75,00	77,25
	652659652656	Racord WC flexibil 110 A97	buc	1,03	125,00	128,75
17	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	2 634,36 123,50	2 634,36 123,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	65,00	123,50
	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	1 850,00	1 905,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	88,65	90,42
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	62,00	63,24
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,31	45,00	13,95
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,03	425,00	437,75
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	779,25 107,25	779,25 107,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	65,00	107,25
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	542,00	542,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	65,00	130,00
19	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,01	buc	2,00	85,15 19,50	170,30 39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	65,00	39,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,02	65,00	131,30
20	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,02	buc	1,00	984,68 48,75	984,68 48,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	65,00	48,75
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,03	875,00	901,25
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	8,50	34,68
21	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,02	buc	1,00	927,49 22,75	927,49 22,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,02	850,00	867,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,04	18,50	37,74
		Total	lei			12 515,92
		Total capitol: Inclusiv salariu				12 515,92 1 896,05

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de reparatii				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,20	27,22 27,22	87,10 87,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,67	65,00	43,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,67	65,00	43,55
23	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	33,50	52,56 14,94	1 760,77 500,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,70	65,00	500,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	16,75	55,24	925,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,40	25,00	335,00
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	33,50	35,45 9,10	1 187,65 304,85
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,69	65,00	304,85
	2524302261010 10	Grund cuar BETOKONTAKT 13,5kg	kg	13,90	62,00	861,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,68	12,50	21,00
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,00	98,93 45,50	494,63 227,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,00	65,00	195,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	65,00	32,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	65,00	2,45	159,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,21	450,00	94,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,15	62,00	9,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,06	68,00	4,08
26	CG01A1 K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=6,00 Коэффициент к материалам=6,00 Коэффициент к машинам=6,00	m2	5,00	98,96 46,80	494,82 234,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,00	65,00	195,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	65,00	39,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	64,50	2,45	158,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,21	450,00	94,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,06	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,09	62,00	5,58
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	68,00	2,72
27	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	5,00	557,01 71,50	2 785,06 357,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,50	65,00	357,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,20	330,00	1 716,00
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	32,32	8,25	266,64
	2430226100000 1	Fuga	kg	2,07	120,00	248,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	101,00	1,50	151,50
	4100126202818	Apa	m3	0,02	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	62,00	0,62
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,08	75,00	6,00
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,32	120,00	38,40
28	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	33,50	140,02 78,00	4 690,82 2 613,00
	7122050013400	Zidar	h-om	33,50	65,00	2 177,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,70	65,00	435,50
	2532651122100 402	Tencuiala ciment OPTIM 25kg	buc	22,78	75,00	1 708,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,20	0,00	0,00
	9863852124296 15	Profil ghidaj otel W 6 3,0m	buc	33,50	10,55	353,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	62,00	4,34
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,17	68,00	11,56
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat	m2	33,50	143,13 79,30	4 795,01 2 656,55

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,87	65,00	2 656,55
	4265310210083 1	Tencuiala ipsos MP-75 30kg Knauf	kg	478,38	4,05	1 937,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,13	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,65	62,00	164,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,54	68,00	36,72
30	CI06C1	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete curbe sau pentru stilpi si grinzi cu sectiuni complexe din punct de vedere arhitectural (cu mai mult de 3-4 fete), cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	33,50	726,09 208,00	24 324,01 6 968,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	98,16	65,00	6 380,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,04	65,00	587,60
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	35,51	324,00	11 505,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,40	2,45	32,83
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	670,00	1,50	1 005,00
	2430226100000 1	Fuga	kg	11,06	120,00	1 327,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	402,00	8,50	3 417,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,67	62,00	41,54
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,40	68,00	27,20
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,20	2 737,00 52,81	8 758,40 169,00

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,34	65,00	152,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	65,00	16,90
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	3,20	2 550,00	8 160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	12,80	0,35	4,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,60	162,00	259,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,56	225,00	126,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,92	18,75	36,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,20	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	62,00	3,72
32	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	20,00	56,26 16,90	1 125,22 338,00
	7422010060100	Timplar	h-om	5,20	65,00	338,00
	1274312354902 5	Coltare din aluminiu	m	21,00	35,00	735,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,45	1,22
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	450,00	9,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	120,00	0,35	42,00
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	5,00	520,77 143,00	2 603,84 715,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,75	65,00	48,75
	7422010060100	Timplar	h-om	10,25	65,00	666,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	20,00	2,35	47,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	5,25	350,00	1 837,50
	2053822938283	Profil secundar tavan casetat 24*26*600mm	buc	42,85	0,00	0,00
	845208765865	Diblu SMK 06040 100b	buc	2,85	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	62,00	4,34
34	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri,	buc	2,00	792,42 14,95	1 584,84 29,90

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,05				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,46	65,00	29,90
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,10	735,00	1 543,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,10	5,45	11,44
35	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	15,00	99,63 9,10	1 494,38 136,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,10	65,00	136,50
	965205632032	Cablu electric VVG ng-LS 3*2.5mm	m	8,40	25,00	210,00
	3313013481740 4	Cablu electric AVVG 2*2.5mm	m	75,00	12,33	924,75
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	7,50	16,25	121,88
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	3,00	2,50	7,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,75	25,00	93,75
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,00	126,05 20,15	126,05 20,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	65,00	20,15
	3327461673351 00	Priza 1p alba V2 OVIVO	buc	1,02	45,00	45,90
	1281123631100 2	Doza aparat D65*H40mm cu surub	buc	1,00	18,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00	25,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	18,50	37,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	2,50	5,00
37	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,00	119,75 42,25	119,75 42,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	65,00	42,25
	1111100010002 0	Intrerupator 1cl alb V2 OVIVO	buc	1,00	45,00	45,00
	1281123631100 2	Doza aparat D65*H40mm cu surub	buc	1,00	18,00	18,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	4,75	9,50
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm,	buc	2,00	2,50	5,00

1	2	3	4	5	6	7
		alama				
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00	25,00	0,00
38	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan, (RESOU PVC) gata confectionate cu perimetrul 150 - 250 mm(H), montata pe zidarie Material marunt=1,00	buc	2,00	250,40 72,80	500,80 145,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,24	65,00	145,60
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	1,60	16,75	26,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,33	38,45	12,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,20	2,45	17,64
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,09	24,00	2,16
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	450,00	4,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,11	16,50	1,82
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,00	0,82	45,92
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	2,00	62,00	124,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,00	37,22	37,22
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	56,00	0,75	42,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	56,00	0,35	19,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,30	64,00	19,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	55,00	1,65
		<i>Total</i>	lei			56 933,15
		Total capitol: Inclusiv salariu				56 933,15 15 545,40
		1.3. Sistemul de incalzire				
39	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	32,00	57,25 9,75	1 831,98 312,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,80	65,00	312,00
	5287527411900 0	Racord PPR FE 25*1/2 alb	buc	32,00	45,00	1 440,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,32	22,00	7,04
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,38	42,00	15,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,77	74,00	56,98
40	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	6,00	117,02 13,00	702,12 78,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,20	65,00	78,00
	3287527411900 0	Racord PPR FI 32*1 alb	buc	6,00	100,00	600,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,06	22,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,12	42,00	5,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,24	74,00	17,76
41	IC53B	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	buc	2,00	152,02 13,00	304,04 26,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	65,00	26,00
	4287527411900 0	Racord olandez PPR FI 32*1 alb	buc	2,00	135,00	270,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,02	22,00	0,44
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,04	42,00	1,68
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,08	74,00	5,92
42	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	100,00	55,35 13,00	5 534,85 1 300,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,00	65,00	1 300,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	100,00	25,00	2 500,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	5,00	64,33	321,65
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	100,00	2,50	250,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	100,00	3,75	375,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	100,00	1,25	125,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,00	66,32	663,20
43	IC38B	Piesa de racordare (cot 90*), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	100,00	28,23 11,70	2 823,20 1 170,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	18,00	65,00	1 170,00
	2287527411010 2	Piesa de racordare (cot 90*)	buc	100,00	14,25	1 425,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,00	25,00	50,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,70	54,00	37,80
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	1,80	78,00	140,40
44	IC38B	Piesa de racordare (mufta), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	60,00	28,98 11,70	1 738,92 702,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,80	65,00	702,00
	2228752741101 02	Piesa de racordare (mufta)	buc	60,00	15,00	900,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,20	25,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,42	54,00	22,68
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,08	78,00	84,24
45	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	1,00	31,25 13,65	31,25 13,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	65,00	13,65
	1287527411010 2	Teu PPR redus 32*25*32 alb	buc	1,00	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	54,00	0,54
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,02	78,00	1,56
46	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	128,00	86,61 22,75	11 086,08 2 912,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,80	65,00	2 912,00
	75258358568	Racord PPR FE 25*1/2 alb	buc	32,00	0,00	0,00
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	131,84	62,00	8 174,08
	1524052872872 451	Colier teava cu diblu/garnitura 1/2	buc	100,10	0,00	0,00
	94218419658	Tub PPR/FB PN 25 d25 alb	m	100,10	0,00	0,00
	9526494182484 2	Reductie PP scurta D 110 * 90 Ostendorf	buc	48,00	0,00	0,00
47	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	4,00	111,86 26,00	447,42 104,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,60	65,00	104,00
	2252121671000 0	Tub PPR/FB PN 25 d32 alb	m	4,12	78,50	323,42
	5240528728724 51	Colier teava cu diblu 1/2 Ascelik	buc	2,00	10,00	20,00
48	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	16,00	59,32 32,50	949,18 520,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,00	65,00	520,00

1	2	3	4	5	6	7
	1282211570000 0	Radiator otel 22*500*1000 Eccorad	buc	16,00	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,05	42,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,10	74,00	7,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,80	64,33	51,46
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	48,00	3,25	156,00
	941874924942	Robinet coltar set tur-retur 1/2 cu garnitura EVS	buc	16,00	0,00	0,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,20	66,32	212,22
49	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	32,00	47,68 9,75	1 525,82 312,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,80	65,00	312,00
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,00	25,00	800,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII- 1030-75	buc	64,00	2,50	160,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	64,00	0,65	41,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,20	66,32	212,22
50	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,01	buc	32,00	95,25 19,50	3 048,00 624,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,60	65,00	624,00
	3291312420160 0	Robinet coltar set tur-retur 1/2 cu garnitura EVS	buc	32,32	75,00	2 424,00
51	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 25-40 mm Material marunt (surub, saiba, piulita, etc)=1,04	buc	2,00	513,50 45,50	1 027,00 91,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,40	65,00	91,00
	7291312450320 0	Robinet sfera 1 FEFE R250 miner Giacomini	buc	2,08	450,00	936,00
52	SD11A	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 15-20 mm Material marunt (surub, saiba, piulita, etc)=1,05	buc	1,00	208,30 40,30	208,30 40,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,62	65,00	40,30
	8291312450320 0	Robinet sfera 1/2 FEFE miner Giacomini	buc	1,05	160,00	168,00
53	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	22,00	32,50 32,50	715,00 715,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,66	65,00	42,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,34	65,00	672,10
		<i>Total</i>	lei			31 973,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				31 973,16 8 919,95
		1.4. Scarile exterioare				
54	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	25,00	104,84 104,00	2 620,90 2 600,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	20,00	65,00	1 300,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,00	65,00	1 300,00
	4100126202818	Apa	m3	0,08	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,38	55,00	20,90
55	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	4,83	976,36 965,31	4 715,80 4 662,45
	7123010010200	Betonist	h-om	49,75	65,00	3 233,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,98	65,00	1 428,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,97	55,00	53,35
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "BETONOKONTAKT" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	27,33	34,15 7,80	933,40 213,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,28	65,00	213,20
	2524302261010 10	Grund cuart BETOKONTAKT 13,5kg	kg	11,34	62,00	703,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,37	12,50	17,12
57	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	18,66	302,27 68,27	5 640,38 1 274,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,87	65,00	121,55
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	17,73	65,00	1 152,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,93	33,00	30,69
	2232873145887 000	Surub KGD 3.5*55 lemn/g.c. 100b	buc	200,04	0,20	40,01
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,68	2 200,00	3 696,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,07	5 200,00	364,00

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	5 200,00	52,00
	2320187315789	Decofrol	kg	2,24	82,00	183,68
58	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	150,00	11,54 1,95	1 730,84 292,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,75	65,00	243,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,75	65,00	48,75
	3287312200410 0	Plasa sudata VR 100 D3,0mm 1*2m	buc	15,00	55,00	825,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,75	16,75	12,56
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,50	37,22	55,83
	86551096452	Diblu SMK 06060 100b	buc	450,00	0,70	315,00
	2301023731875 0	Banda perforata 0,7*12mm 10m TM10/10	buc	1,50	150,00	225,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,09	55,00	4,95
59	CH03A	Trepte interioare din beton armat turnat monolit sau prefabricat executate brut pentru a fi placate	m	124,66	119,24 52,00	14 864,35 6 482,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,47	65,00	810,55
	7123010010200	Betonist	h-om	87,26	65,00	5 671,90
	9526628682826 88	Ciment Lafarge M-500 PATRIOT CEM II/A-LL 32.5R 40 kg.	buc	26,05	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 131,69	2,45	5 222,64
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	1,87	550,00	1 028,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,49	450,00	1 120,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,62	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	5 200,00	624,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,23	62,00	386,26
60	CI24A	Placarea treptelor cu placi de ceramic sau portelonat incleiate cu adeziv.	m2	33,40	1 068,36 250,58	35 683,08 8 369,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	128,76	65,00	8 369,40
	3267011220205 2	Placi de ceramic sau portelan	m2	47,76	330,00	15 760,80
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	678,02	8,50	5 763,17
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	5,01	88,62	443,99
	2430226100000 1	Fuga	kg	13,36	120,00	1 603,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,00	950,00	1 900,00
	4100126202818	Apa	m3	0,17	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,46	154,56	1 771,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,20	55,00	66,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,24	22,00	5,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			66 188,75
		Total capitol: Inclusiv salariu				66 188,75 23 894,00
		<i>Total</i>	lei			167 610,98
		Total capitol: Inclusiv salariu				167 610,98 50 255,40

		Total	lei	167 610,98
		Asigurari sociale si medicale	24 %	12 061,30
		Total		179 672,28
		Transportarea materialelor	10 %	11 330,85
		Total		191 003,13
		Cheltuieli de regie	14,5 %	27 695,45
		Total		218 698,58
		Beneficiu de deviz	6 %	13 121,92
		Total		231 820,50
		TVA	20 %	46 364,09
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		278 184,59 50 255,40

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Lumicons-92"

IP LT "Nicolae Balcescu"

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.